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Die Initiative Ziele Partner Ansprechpartner

Michael Kandora 

Bundesverband der Deutschen

Luftverkehrswirtschaft e. V.

(BDL)

Leiter Infrastruktur 

Leiter Projektbüro der Initiative

"Luftverkehr für Deutschland" 

Französische Straße 48

10117 Berlin

michael.kandora@bdl.aero

Tel. +49 30 520 077-125 

Fax +49 30 520 077-111

Sebastian Dreyer

Air Berlin PLC & Co.

Luftverkehrs KG

Rechtsanwalt

Senior Manager Transport Policy

Saatwinkler Damm 42-43

13627 Berlin

sdreyer@airberlin.com

Tel. +49 30 3434 1038

Fax +49 30 3434 1109

 

Fabio Ramos

DFS Deutsche Flugsicherung

GmbH

Leiter Politische Angelegenheiten

Unternehmenskommunikation

Am DFS-Campus 10

63225 Langen

fabio.ramos@dfs.de

Tel. +49 6103 707 4170

Fax +49 6103 707 4194

Roland Beck

Flughafen München GmbH

Bevollmächtigter der

Geschäftsführung

für nationale potitische

Angelegenheiten

VG-P

Nordallee 25

85326 München

roland.beck@munich-airport.de

Tel. +49 89 975 43520

Fax +49 89 975 43006

 

Dr. Pierre Dominique Prümm

Fraport AG

Bereichsleiter

Unternehmensentwicklung

Konzernstrategie und

Masterplanung

Unternehmensentwicklung, UEW

60547 Frankfurt/Main

p.pruemm@fraport.de

Tel. +49 69 690 23554

Fax +49 69 690 58467

Thomas Kropp

Deutsche Lufthansa AG

Leiter Konzernpolitik

Bevollmächtigter des Vorstands

Friedrichstraße 188

10117 Berlin

thomas.kropp@dlh.de

Tel. +49 30 8875 3030

Fax +49 89 8875 3600

Matthias von Randow

Bundesverband der Deutschen

Luftverkehrswirtschaft e. V.

(BDL)

Hauptgeschäftsführer

Französische Straße 48

10117 Berlin

matthias.randow@bdl.aero

Tel. +49 30 520 077-100

Fax +49 30 520 077-111

Ansprechpartner

Projektbüro der Initiative „Luftverkehr für Deutschland"

Koordinatoren der Initiative „Luftverkehr für Deutschland“

Website der airberlin

Website der DFS

Website des Flughafen München

Website der Fraport

Website des Lufthansa-Konzerns

Ergänzende Links
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